CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Endereço da Secretaria da Comissão: sala 166-C do Anexo II
da Câmara dos Deputados – 70.160-900, Brasília – DF
Tel: (0xx61) 3216-6761 – Fax: (0xx61) 3216-6770
e-mail: cspcco.decom@camara.gov.br

Temp47.DOC

REQUERIMENTO N.º   , DE 2007

(Do Sr. William Woo)

Requer a distribuição de cópias
das notas técnicas da
Controladoria Geral da União
sobre o Relato Gerencial dos
12 Estados do 5º Sorteio de
Unidades da Federação, dentro
do Programa de Fiscalização a
Partir de Sorteios Públicos

Senhor Presidente,

Diante da audiência pública realizada na pela Comissão de Segurança

Pública e Combate ao Crime Organizado no dia 12 de junho de 2007, solicito à

Controladoria Geral da União que distribua aos membros da Comissão mencionada

cópias impressas das notas técnicas resultantes do Relato Gerencial dos 12 Estados

do 5º Sorteio de Unidades da Federação, dentro do Projeto de Fiscalização a partir

de Sorteio Público. Solicito que sejam enviadas apenas cópias referentes à parte do

relatório referente ao assunto segurança pública, visto que o relatório também

aborda outros áreas e assuntos.

Sala das Sessões,   de junho de 2007.

Deputado WILLIAM WOO